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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 電子圖書推介短片製作工作坊 2024/1-2 中二至中五 10 $2,770.00 $277.00 E1, E7 閱讀推廣組 學生成功製作電子圖書推介動畫短片。   

2 讀.電影創作計劃 2023/12 - 2024/7 中一至中六 10 $1,630.00 $163.00 E7 閱讀推廣組 學生成功把劇本製作成微電影。   

3 《閱讀元宇宙》2024 2023/9-2024/6 中一至中五 100 $1,740.60 $17.41 E2, E8 閱讀推廣組 學生的閱讀報告成功刊載於刋物內，以及提供100本派發給本校學生。  

4 生涯規劃工作坊 My Interest ：認識自己的興趣、價值觀2024/3/1-15 中一 125 $15,200.00 $121.60 E1 自我認識 加深學生對自己的了解   學生能認識自己的價值觀、興趣、能力及性向。 

5 生涯規劃工作坊 My Assets：認識自己的能力、技能2023/11/10-17 中二 127 $15,200.00 $119.69 E1 自我認識 加深學生對自己的了解   學生能認識自己的價值觀、興趣、能力及性向。 

6 從聲音到配音工作坊 2024/1/31 - 2024/4/30 中一至中五 21 $14,400.00 $685.71 E5 職業探索 學生能了解不同行業所需的態度、技能及知識。  

7 Hotel Visit Program and Table Manner Workshop 2024/5/10 中一至中五 20 $3,738.00 $186.90 E1 職業探索 學生能了解不同行業所需的態度、技能及知識。  

8 童軍訓練活動 全年 中一至中三 16 $7,940.00 $496.25 E1、E6 領袖訓練 成功考取童軍獎章。     

9 同學謝謝你獎勵計劃 全年 全校 720 $3,367.90 $4.68 E7 輔導 鼓勵同學正面行為，同學表現積極，爭取老師加星星。 

10 輔導及融入校園生活活動 全年 全校 720 $9,391.40 $13.04 E5,E7 輔導 活動反應熱烈，同學積極參與，同學對學校歸屬感提升。 

11 正向人生成長計劃 全年 全校 720 $10,240.00 $14.22 E5,E7 輔導 各級問卷反映工作坊有成效，培育同學正向思維，提升抗逆力。 

12 體藝輔導計劃 全年 全校 60 $13,665.90 $227.77 E5,E7 輔導 以體育及藝術輔導同學，提升同學自信心。同學積極參與訓練，表現有所提升。 

13 校本義工活動 全年 全校 350 $4,618.00 $13.19 E7 輔導 舉辦義工服務，培養同學助人自助。同學積極參與活動，表現理想。 

14 眾妙之門導師設計, 舉辦工作坊及繪製部分創作費用2024/2-4 中二中四中六 25 $4,950.00 $198.00 E1 E5 E7 藝術（視藝） 完成繽紛壁畫創作。   

15 初級組躲避盤訓練小組 2023/11-2024/6 中一至中三 15人 $7,875.00 E5 體育 訓練中個人態度及團體合作見進步，技術也有提升，在比賽中也表現積極面對。   

16 高級組躲避盤訓練小組 2023/11-2024/7 中四至中五 20人 $23,625.00 E5 體育 訓練中個人態度及團體合作有顯著進步，技術也有明顯提升，在比賽中也表現積極面對及進入決賽。  

17 中五生涯規劃及職場試工計劃 2024/4-7 中五 12人 $35,000.00 E1、E5 生涯規劃 學生出席及完成試工計劃。   

18 男子籃球訓練 全年 全校 50 $79,200.00 $1,584.00 E5 體育 出席率及參與相關運動比賽。 

19 女子籃球訓練：提升隊員技巧水平，磨練隊員意志，體驗團隊精神。全年 全校 20 $55,000.00 $2,750.00 E5 體育 出席率及參與相關運動比賽。 

20 體適能訓練：體能鍛鍊 全年 全校 25 $9,800.00 $392.00 E5 體育 出席率及提升運動表現。 

21 校隊活動報名費／註冊費／旅遊車／租場地／團隊制服車費津貼等全年 全校 180 $37,952.00 $210.84 E1 E2 E7 體育 出席率及參與相關運動比賽。 

22 男子手球訓練：提升隊員技巧水平，磨練隊員意志，體驗團隊精神。全年 全校 45 $180,560.00 $4,012.44 E5 體育 出席率及參與相關運動比賽。 

23 花式跳繩訓練 : 提升隊員技巧水平，磨練隊員意志，體驗團隊精全年 全校 20 $23,940.00 $1,197.00 E5 體育 出席率及參與相關運動演出。 

24 室內賽艇訓練 : 提升隊員技巧水平，磨練隊員意志，體驗團隊精全年 全校 10 $8,400.00 $840.00 E5 體育 出席率及參與相關運動演出。 

25
English Builder: To provide an

effective way to achieve self-

directed learning

全年 全校 720 $48,000.00 $66.67 E8 英文 Completion rate over 70%, more than 20 outstanding students and series awards each term

26 單車運動員李慧詩我的紀念品工作坊 2023/11-2024/5 中四 14 $4,800.00 $342.86 E1 價值觀教育 能透過交流，反思生命價值，並朝着個人目標進發 

27 正規排球訓練教練費 2024/4-5 中四至中五 12 $1,800.00 $150.00 E1 體育 能學習排球技巧，並提升策劃活動的能力 

28 二次元人物設計電繪班 2024/3-5 中一至中三 16 $3,000.00 $187.50 E1 藝術（視藝） 能培養創作的習慣，提升相關技巧，並完成作品 

29 參加香港浸會大學資訊日暨出路規劃工作坊 2023/10/7 中六 24 $500.00 $20.83 E2 價值觀教育 能提升對前途的了解，訂立目標向前奮進  

30 第一屆「全港校園配音大賽」決賽訓練費用 2024/7 中二至中四 3 $4,800.00 $1,600.00 E2 藝術（其他） 能透過訓練了解配音藝術，並了解行業發展  

31 迪士尼款客服務體驗坊：透過分析迪士尼款客服務的特色，認識款客服務員的日常服務範圍、所需技能和態度。。2024/1/2 中四至中五 30 $11,250.00 $375.00 E1 旅遊與款待科 同學已完成反思工作紙，超過9成同學認同活動能增加我對這個行業（酒店業及主題樂園）的認識 ◦           

32 中華文化傳統圍村盆菜學習體驗：透過學習圍村盆菜製作，增進對中國非物質文化遺產認識，推動文化精神傳承，從而提升同學對國家安全概念中「文化安全」的認識以及對中華民族的自豪感。2024/6/19 中一至中六 12 $3,000.00 $250.00 E1 國家安全 同學已完成問卷，超過8成同學活動有助提升我對國家的民族自豪感 ◦        

33 港式奶茶工作坊；活動旨在了解中西飲食文化在香港的交融與發展，欣賞本地珍貴非物質文化遺產。同時，透過款待奶茶，了解提供優質服務要點和重要性。2024/6/25 中一 20 $7,600.00 $380.00 E1 跨學科（其他）同學活動後已進行分組匯報，並進行比賽，展示所學 ◦   

34 租借奶茶工作坊物資服務 2024/6/25 中一 20 $2,350.00 $117.50 E1 跨學科（其他）同學活動後已進行分組匯報，並進行比賽，展示所學 ◦   

35 朗誦訓練及比賽：培養擁有朗誦才華的學生，透過訓練及參加比賽，並獲取獎項，提升他們的朗誦水平及信心。2023/9 - 2024/5 中三至中五 5 $2,110.00 $422.00 E1 藝術（其他） 全部參賽學生獲得冠、亞、季、優異等獎項。   

36 正向思維課程 全年 中四 120 $28,000.00 $233.33 E1 E5 E7 生命啟導 學生能正面面對壓力。  

37 人生規劃課程 全年 中四 120 $23,120.00 $192.67 E1 E5 E7 生命啟導 學生能認識不同行業。   

38 領導技巧課程 全年 中四 120 $40,000.00 $333.33 E1 E5 生命啟導 學生成功為中一學生籌備及帶領歷奇活動。  

39 關愛與感恩課程 全年 中四 120 $18,400.00 $153.33 E1 E5 生命啟導 學生探訪清潔工人及進行校園清潔活動。  

40 義工培訓課程 全年 中五 111 $31,500.00 $283.78 E1 E5 生命啟導 學生能與長者交流並組織長者活動。   

41 尊重與包容課程 全年 中五 111 $20,200.00 $181.98 E1 E5 E7 生命啟導 學生能與殘疾人士交流並進行體驗活動。   

42 意外懷孕體驗遊戲 全年 中四 120 $6,500.00 $54.17 E1 E5 E7 生命啟導 學生能對於遇上意外懷孕作出適當的選擇 

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果



43 中國古代體育娛樂講座 2024/3/18 中五 111 $4,800.00 $43.24 E1 E5 E7 生命啟導 學生能認識及體驗不同的中國古代體育娛樂活動  

44 學生會領袖訓練課程 2023/12-2024/3 中三至中五 12 7,800.00 $650.00 E1 E5 領袖訓練 幹事從活動中反思個人在學生會中的角色，學習互相尊重與合作，強化團隊精神。 P P

45 香港科技大學足球機械人比賽 2024/6/20-21 中三 3 $276.80 $92.27 E2 跨學科（STEM）學生成功進入決賽。 

46 Disneyland YES Program Ticket 2024/7 中一至中二 40 15000 375 E1 英文 學生積極參與活動，完成課程習作。 

47
課外活動：透過社際活動、戶外學習活

動、學會小組、校隊訓練，培訓學生多

元才能。

全年 中一至中六 720 177416.48 246.4117778 E1 E2 E5 E6 課外活動
學會小組：舉行至少四次學會小組活動。社際活動：舉行陸運會、社際閃避

球、音樂及才藝比賽等。戶外活動：舉行全校旅行日、多項校外展覽、參觀

主題公園、觀看電影等

    

48 本地學習經歷活動：觀察藝術活動、參與講座、展覽、短期課程。全年 中一至中六 720 68836.8 95.60666667 E1 E2 E5 E6 藝術（其他）
舉辦多元活動，如製服團隊講座、戲劇欣賞、聲樂訓練、保齡球工作坊、烘

焙工作坊等，讓學生可透過不同活動，建立興趣，拓展視野。
 

49
校慶音樂劇

全年 中一至中六 100 122415 1224.15 E1 E5 E7 藝術（其他）
舉行戲劇、歌唱、舞蹈、化妝訓練，並進行三場公演，學生表現積極，並投

入完成音樂劇演出。
 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,778 $1,223,678.88

1.2

1 澳洲升學及文化遊學團 2024/7/10-18 中四及中五 15 $30,000.00 $2,000.00 E3 升學考察 加深學生對不同升學選擇的了解   

2 台北籃球夏令日營 2024/6/15-29 中一及中五 28 $38,996.00 $1,392.71 E3 E4 體育 提升隊員的技巧水平，學習處理運動後的回復及處理運動創傷。了解台灣籃球文化及發展。 

3 Australia Study tou 2024/7/10-18 中三及中五 15 $97,040.00 $6,469.33 E3 E4 英文 To encourage students to immerse themselves in an overseas study environment, exposing students to campus life and culture in hopes of broadening the student's outlook  

4 「擁抱粵港澳大灣區，佛山創新創業之旅」 2024/4/6-7 中四及中五 10 $450.00 $45.00 E4 跨學科（STEM）學生出席及完成相關反思。  

5 台灣升學考察團 2024/3/27-2024/3/30 中四及中五 30 $77,255.00 $2,575.17 E3 E4 升學考察 加深學生對不同升學選擇的了解   

6 手球隊日本集訓營 2024/6/25-30 中一及中五 20 $44,000.00 $2,200.00 E3 E4 體育 提升隊員的技巧水平，與日本當地球隊進行集訓及比賽。 

7 中二級珠海考察一天團 2024/4/19 中二 124 $46,986.00 $378.92 E3 E4 德育、公民及國民教育增加學生對中國的認識，建立國民身份認同。 

8 中三級澳門考察一天團 2024/4/19 中三及中五 124 $62,300.00 $502.42 E3 E4 德育、公民及國民教育增加學生對澳門的認識，建立國民身份認同。 

9 觀塘家教聯會 - 廣州交流團 2024/7/18-20 中四及中五 4 $2,000.00 $500.00 E3 德育、公民及國民教育增加學生對祖國的認識，建立國民身份認同。 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

370 $399,027.00

7,148 $1,622,705.88

第1.2項總計

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 童軍新成立之必要物資 制服團體活動及訓練 $30,429.90

2 書籍(書名；身上的每道傷疤)
李慧詩 - 由創作到人

生工作坊
$3,180.00

3 膠卡
 跨科學習課程活動用

品
$112.00

4 小米手機6部 學生用於比賽 $3,594.00

5 足球機械人套裝2部 學生用於比賽 $2,100.00

6 足球機 學會小組 $10,600.00

7 合唱樂譜 合唱團 $524.96

8 USB錄音咪 音樂錄音 $970.00

9 STEAM小組文儀用品 學生用於比賽 $1,630.03

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$53,140.89

$1,675,846.77

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

720

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

職位： 學習經歷主任

受惠學生人數︰ 720

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁業榮

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


